ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к договору № __________ от _______________ года
город Омск                                                                                                   «___» _________ 202__года
          Акционерное общество «Пассажирсервис» (далее - АО «Пассажирсервис»), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Васильева Алексея Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________, действующего на основании ___________, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение № ___ к договору № ___________ от __________ года (далее – Договор) о нижеследующем:
1. В связи с изменением тарифов на электронные проездные билеты на проезд в муниципальном пассажирском транспорте (Постановление Администрации города Омска от «25» декабря 2025 года № 980-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 24 апреля 2015 года № 596-п «Об установлении предельных тарифов на электронные проездные билеты длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте») с 01 января 2026 года и в соответствии с пунктом ____ Договора внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. Договора изложить в новой редакции:

«3.2. Стоимость договора составляет ________ (_______________) рублей ___ копеек и приводится в соответствии с Расчетом стоимости Договора на приобретение электронных проездных билетов (Приложение № 2 к настоящему Договору). (НДС не облагается).
1.2. Изложить в новой редакции Приложение № 1 «Виды, электронных проездных билетов (ЭПБ), стоимость ЭПБ, сроки записи ЭПБ» к Договору в соответствии с Приложением № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

1.3. Изложить в новой редакции Приложение № 2 «Расчет стоимости договора на приобретение электронных проездных билетов» к Договору в соответствии с Приложением № 2 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты подписания Сторонами, распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 года и является неотъемлемой частью Договора.
ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:

Генеральный директор
____________________ /А.И. Васильев /

м.п.

	Покупатель:

______________________

_____________________ /____________ /

м.п.

Приложение №1

к дополнительному соглашению № __
от «__» ____________202_г.

«Приложение № 1 к договору № ______

от «___» __________202__г.

Виды, электронных проездных билетов (ЭПБ), стоимость ЭПБ, сроки записи ЭПБ
	№

п/п
	Наименование вида ЭПБ
	Стоимость ЭПБ,

в руб.
	Тип электронной транспортной карты
	Срок действия

ЭПБ
	Сроки записи ЭПБ

	1
	Без лимита поездок (на 15 дней) с 01.07.2025 по 31.12.2025

	1 596,00
	для граждан
	15 календарных дней с момента записи ЭПБ
	Любой рабочий день

	2
	Без лимита поездок (на 15 дней) с 01.01.2026 по 31.12.2026

	1 680,00
	для граждан
	15 календарных дней с момента записи ЭПБ
	Любой рабочий день

	3
	Без лимита поездок (на месяц) с 01.07.2025 по 31.12.2025

	3 192,00
	для граждан
	В течение календарного месяца
	На текущий календарный месяц с 1 по 15 число текущего календарного месяца, с 16 числа на следующий календарный месяц

	4
	Без лимита поездок (на месяц) с 01.01.2026 по 31.12.2026

	3 360,00
	для граждан
	В течение календарного месяца
	На текущий календарный месяц с 1 по 15 число текущего календарного месяца, с 16 числа на следующий календарный месяц

	5
	ЭПБ с лимитом поездок (30 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.07.2025 по 31.12.2025
	1140,00
	для граждан
	срок действия в течение 60 дней, включая дату продажи
	Любой рабочий день

	6
	ЭПБ с лимитом поездок (30 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.01.2026 по 31.12.2026
	1200,00
	для граждан
	срок действия в течение 60 дней, включая дату продажи
	Любой рабочий день

	7
	ЭПБ с лимитом поездок (60 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.07.2025 по 31.12.2025
	2280,00
	для граждан
	срок действия в течение 60 дней, включая дату продажи
	Любой рабочий день

	8
	ЭПБ с лимитом поездок (60 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.01.2026 по 31.12.2026
	2400,00
	для граждан
	срок действия в течение 60 дней, включая дату продажи
	Любой рабочий день

	«Продавец»
	«Покупатель»

	____________________ /А.И. Васильев/
	_________________

	М.П. «__»___________ 202__ г.
	М.П. «__»___________ 202_ г.

Приложение № 2

к дополнительному соглашению № __

от «__» ____________202__г.

«Приложение № 2 к договору № ______

от «___» __________202__г.

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ДОГОВОРА
на приобретение электронных проездных билетов

	№

п/п
	Наименование
вида электронного проездного билетов
	Кол-во приобретаемых

ЭПБ, шт.
	Количество

месяцев
	Стоимость в руб.

за 1 шт.
	Сумма, руб.

	1.
	Без лимита поездок (на 15 дней) с 01.07.2025 по 31.12.2025

	Х
	1 596,00

	2.
	Без лимита поездок (на 15 дней) с 01.01.2026 по 31.12.2026

	Х
	1 680,00

	3.
	Без лимита поездок (на месяц) с 01.07.2025 по 31.12.2025

	Х
	3 192,00

	4.
	Без лимита поездок (на месяц) с 01.01.2026 по 31.12.2026

	Х
	3 360,00

	5.
	ЭПБ с лимитом поездок (30 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.07.2025 по 31.12.2025

	Х
	1140,00

	6.
	ЭПБ с лимитом поездок (30 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.01.2026 по 31.12.2026

	Х
	1200,00

	7.
	ЭПБ с лимитом поездок (60 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.07.2025 по 31.12.2025

	Х
	2280,00

	8.
	ЭПБ с лимитом поездок (60 поездок) со сроком действия в течение 60 дней, включая дату продажи с 01.01.2026 по 31.12.2026

	Х
	2400,00

	ИТОГО:

	«Продавец»

	«Покупатель»

	____________________ /А.И. Васильев/
	_________________

	М.П. «__»___________ 202_г.
	М.П. «__»___________ 202__ г.